FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL

1º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº: 007/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana
CONTRATADA: CID LEITE VIEIRA-ME
PROCESSO DE ORIGEM: IN17010002/2023
OBJETO: Contratação de serviços especializados de consultoria na
área de gestão pública, licitação e contratos administrativos a esta
Câmara Municipal.
VALOR TOTAL................: R$ R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e
quatrocentos reais).
DOTAÇÃO: 2024 - 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA...................: 29/12/2023 à 29/12/2024.
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de dezembro de 2023

Publicado por: LUIS CAVALCANTE PEREIRA
Código Identificador: 43820658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br